

مرد ۴۷ ساله به همراه همسر و ۲ فرزند ۱۳ و ۴ ساله‌اش بر اثر گازگرفتگی جان باختند. به گفته سرهنگ بیژن بارسالاری، فرمانده انتظامی شهرستان زرگان در استان فارس، اعضای این خانواده شامگاه دوشنبه در خانه‌شان در زرگان به خواب رفته بودند که متأسفانه بر اثر استنشاق گاز مونوکسید کربن فوت کردند.

مردی که به خاطر اختلافات شخصی جان جوانی را در شهرستان دشتیاری استان سیستان و بلوچستان گرفته بود، در کمتر از ۳ ساعت از سوی پلیس دستگیر شد. متهم پس از قتل قصد فرار داشت اما مأموران پلیس او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. با دستگیری قاتل، سلاح به کار رفته در جنایت نیز از مخفیگاه او کشف شد.

اولین جلسه محاکمه سران گروهک منافقین به قرأت کبیر خواست اختصاص یافت

بازخوانی یک عمر جنایت

گزارش محمد جعفری روزنامه‌نگار

اولین جلسه رسیدگی به اتهامات گروهک تروریستی منافقین و ۴ نفر از سران و اعضای کادر رهبری این گروهک روز گذشته در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد. به گزارش همشهری، در این جلسه که از ساعت ۹ صبح سه‌شنبه در سالن امام خمینی (ره) دادگستری تهران برگزار شد، قاضی دهقانی، به‌عنوان رئیس دادگاه به بیسان مراحل مختلف تحقیقات و رسیدگی به این پرونده پرداخت و گفت: متهمان این پرونده حقت انتخاب وکیل داشتند اما بیا وجود نشر آگهی برای اطلاع آنها، متهمان، وکیل معرفی نکردند و دادگاه برای این افراد وکلای تسخیری تعیین کرد و پس از طی شدن مراحل قانونی، پرونده آماده رسیدگی است. وی در ادامه از نماینده دادستان خواست با حضور در جایگاه به دفاع از کیفرخواست بپردازد.

مسعود رجوی در ۳۰ خردادماه سال ۱۳۶۰ طی اطلاعیه‌ای دستور جنگ مسلحانه را علیه نیروهای انقلاب صادر کرد و جنایات زیادی را رقم زد

مسعود رجوی نماینده دادستان پس از بیان مقدماتی، متهم ردیف اول پرونده گروهک منافقین را به‌عنوان شخصیت حقوقی اعلام کرد. او در ادامه به بیان اتهامات سایر متهمان پرداخت و گفت: مسعود رجوی در ۱۹ اسلگی به‌دنبال ارتباط تنگاتنگی

گفت و گو ۲ ترور شهید مقابل ۳ فرزند خردسالش

«منافق مسلح وارد خانه‌مان شدند و جلوی چشمان فرزندان خردسالم شوهرم را به رگبار بستند» این اظهارات همسر شهید محمدعلی آقاجوی است. شهید آقاجوی در سال ۶۱ توسط عوامل گروهک نفاق به شهادت رسید. همسرش می‌گوید: شهید در حراست صدا و سیما کار می‌کرد. منافقین ایشان را تعقیب کردند و نفرز از آنها در حالی که مسلح بودند وارد خانه شدند. من و بچه‌ها را به پاد کت گرفتند و شوهرم را مقابل چشمان ما به رگبار بستند. حالا خواسته‌ام این است که این افراد محاکمه شوند و به سزای اعمال‌شان برسند.



علی سعید شیری

گفت و گو ۳ ماجرای دشمنی منافقین با شهید لاجوردی

یکی از شاکاییانی که در دادگاه رسیدگی به پرونده سران منافقین حضور داشت، خواهر شهید اسدالله لاجوردی بود. او در گفت‌وگویی با همشهری از کینه‌ای که منافقین سال‌ها از او و شهید به دل داشتند گفت و ابراز امیدواری کرد که سران این گروهک مجازات شوند. او درباره تشکیک این دادگاه می‌گوید: شهید لاجوردی در دوران زندان مست‌ساهی به مابهت کثیف منافقین بی‌برند و ایدئولوژی التقاطی آنها را شناختند و روشنگری کردند و به همین سبب منافقین کینه عمیقی از این شهید به دل داشتند و بعد از انقلاب هم که در سمت دادستانی انقلاب اسلامی تهران



علی سعید شیری

گفت: مریم قجر عضدانلو (رجوی) در سال ۱۳۵۸ به دستور تشکیلات با مهدی ابریشمی ازدواج کرد و در سال ۱۳۶۴ بعد از جدا شدن از همسرش با مسعود رجوی ازدواج تشکیلاتی کرد. او بعد از شروع فاز نظامی در سال ۱۳۶۰ از کشور متواری شد و در زمان حضور خود در پاریس، مسئول دفتر مسعود رجوی بود. از جمله فعالیت‌ها و مسئولیت‌های او عبارت است از: جانشین فرمانده کل ارتش نفاق، شرکت در عملیات مختلف نظامی - تروریستی همانند فرود جاپودان و چلچراغ آفتاب، مسئول هدایت عملیات‌های مسئولیت‌های او عبارت است از: جانشین فرمانده کل ارتش نفاق، شرکت در عملیات مختلف نظامی - تروریستی در داخل کشور، مسئول اول سازمان در سال ۱۳۶۸، رئیس جمهور شورای بااصلاح ملی مقاومت از سال ۱۳۷۲ تاکنون. او تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز سازمان ملل است.

مهدی ابریشمی

بر اساس کیفرخواست صادر شده مهدی ابریشمی، متهم ردیف چهارم این پرونده است. نماینده دادستان درباره او گفت: نامبرده در سال ۱۳۴۸ توسط محسن نجات حسینی جذب سازمان منافقین شده و در سال ۱۳۵۴ توسط ساواک دستگیر و به ۷ سال زندان محکوم می‌شود که در نهایت وی نیز با پیروزی انقلاب از زندان آزاد

بودند و بعد هم ریاست سازمان زندان‌های کشور را برعهده داشتند. اقدامات بسیمار مؤثری انجام دادند. ایشان برای کسانی که فریب خورده و جذب منافقین شده بودند برنامه‌های تبیینی داشتند که همان سال‌ها موجب شد عده زیادی از فریب خوردگان برگشتند و به دامان خانواده‌ها بمانند. حتی بعضی از آنها که توبه کرده بودند به جبهه دفاع مقدس رفتند و به شهادت رسیدند اما سران و سرکردگان این گروهک با عنادی که داشتند به جنگ مردم آمده بودند و در سال‌های ۶۰ و ۶۱ جنگ خیابانی را به راه انداختند و دست به ترور مردم زدند. در کوچه و بازار حتی اگر کسی ظاهر حزب‌اللهی داشت و راه به شهادت می‌رساندند و ۱۷ هزار شهید ترور، حاصل جنایات منافقین است. او ادامه می‌دهد: این دادگاه دیرنجام تشکیل شد اما باز هم ما خوشحالیم. این اقدام اعث می‌شود جنایات منافقین



علی سعید شیری

داخلی

شلیک پلیس به سارقان سابقه‌دار

عملیات تعقیب و گریز برای دستگیری سارقان موتورسوار با تیراندازی پلیس، مرگ یکی از سارقان و دستگیری دیگری پایان یافت. به گزارش همشهری، ساعت ۲۲ دوازدهم آذر ماه، مأموران گشت پلیس در یکی از خیابان‌های پایتخت به راکبان یک موتورسیکلت مشکوک شدند. آنچه باعث ظن پلیس شد، مخدوش بودن پلاک موتور بود. احتمال می‌رفت آنها قصد سرقت داشته باشند. از این رو مأموران به آنها دستور ایست دادند اما موتورسواران به جای توقف، تصمیم به فرار گرفتند. عملیات تعقیب متهمان آغاز شد و مأموران برای متوقف کردن سرنشینان موتور، اقدام به تیراندازی هوایی کردند اما آنها حاضر به توقف نبودند و همچنان به فرار خود ادامه دادند. در این شرایط مأموران با رعایت قانون به کارگیری سلاح به سمت لاستیک موتور تیراندازی کردند که یکی از گلوله‌ها به یکی از سرنشینان موتور برخورد کرد و همین موجب توقف موتور شد، مأموران توانستند هر دوسرشتین آن را زمینگیر کنند و جوانی را که هدف اصابت گلوله قرار گرفته بود برای درمان به بیمارستان انتقال دهند. اما تلاش برای نجات وی بی‌فایده بود و مرد زخمی به کام مرگ رفت. از سوی دیگر سرنشین دوم موتور دستگیر شد و در بازرسی از وسایل وی، تعداد زیادی گوشی سرقتی به‌دست آمد. بررسی‌ها نشان داد که آنها از سارقان حرفه‌ای در زمینه موبایل‌های و کیف‌قاپی هستند. سارق جان یاخته نیز پیش از این به جرم سرقت و کیف‌قاپی دستگیر شده و به زندان رفته بود. وی یک سال قبل آزاد شده و سرقت هایش را از سر گرفته بود. همدستش گفت: من و دوستم به‌صورت سریالی سرقت می‌کردیم. حتی ۲ ساعت قبل از اینکه پلیس به ما مشکوک شود، چند گوشی سرقت کردیم و به‌دنبال سوژه جدید بودیم. هر دو بمان مست بودیم و می‌خواستیم هر طور شده از دست پلیس فرار کنیم اما ناگهان بی‌فایده بود و این عملیات با گرفتار شدن من و مرگ همدستم پایان یافت.

این متهم بازداشت شده و تحقیقات تکمیلی از او ادامه دارد.

فرار دسته جمعی معتادان از کمپ

شمار زیادی از معتادان که در یک کمپ ترک اعتیاد در بندرعباس نگه داری می‌شدند از این کمپ فرار کردند. این اتفاق صبح دوشنبه گذشته رخ داد و در جریان آن تعداد زیادی از معتادانی که در کمپ اسپین بندرعباس بودند از آنجا گریختند. بیشتر این افراد با حکم قضایی در کمپ نگه داری می‌شدند.

Advertisement for Omid DCO featuring a QR code and text about company services and contact information.

Advertisement for Shah Mahmood Raqshat featuring a man in a suit and text about legal services.

Advertisement for Karim Sarmas featuring a car and text about car services.